
Azartspēles organizētāja nosaukums, juridiskā adrese un tālruņa numurs 

SIA “Olybet Latvia” 

Reģ. Nr. 44103143645 

Kronvalda bulvāris 3, Rīga, LV-1010, tel. 67892975 

Spēles nosaukums un veids 

Rainbow Riches Reels of Gold 

Spēļu automātu spēle 

Ražotājs: Jadestone Networks (Malta) Ltd 

Spēles dalības maksa (likme) 

Minimālā likme 0.10 EUR 

Maksimālā likme 500 EUR 

Spēles noteikumi 

“Rainbow Riches Reels of Gold” ir 10 ruļļu un 100 izmaksas līniju spēļu automātu spēle. 

 

 

Fairy Bonus 

 

Jebkurā brīdī, ruļļu griešanas laikā var tikt piešķirts “Fairy Bonus”. “Fairy Bonus” var tikt 

piešķirts gan bāzes spēles laikā, gan bezmaksas griezienu laikā. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



• Magic Wilds 

 

Kaudzes ar Wild aizvietotājsimboliem parādīsies uz dažiem ruļļiem. Magic Wild kaudzes pēc 

tam kustēsies uz augšu un uz leju, līdz tie apstāsies. Tad tiek reģistrēti visi laimesti. 

 

 

• Wild Burst 

 

No fejas zižļa parādīsies vairāki taureņi, un uzlidos uz dažādam ruļļu pozīcijām, uzreiz 

pārvēršoties par Wild simboliem. 



• Maģiskie simboli 

 

Visi kāršu simboli uz ruļļiem pārvērtīsies par laimīgās akas simboliem. Pēc tam, šīs maģiskās 

akas attiecīgi pārvērtīsies par vienu un to pašu simbolu.  

 

 

• Ruļļu laimestu reizinātāji 

 

Jebkuri ruļļu laimesti, kas tika iegūti šī grieziena laikā tiks reizināti ar norādīto vērtību. Ir 

pieejami šādi reizinātāji: x2, x3 un x5. 

 



• Super Wild Stacks 

 

Kaudzes ar Wild simboliem izpletīsies vertikāli, aizpildot visu rulli, vispirms uz parastajiem 

ruļļiem, un pēc tam uz attiecīgā lielā ruļļa. Šis bonus ir pieejams tikai standarta spēlē.  



• Balonu bonuss 

 

 

Ja uz ruļļiem izkrīt 2 balonu simboli, feja var piešķirt papildus simbolus uz ruļļiem, kas uzsāk 

bezmaksas griezienus ar “Pick Me” funkciju. 

 

 

• Reel Win shuffle 

 

Feja var samaisīt ruļļus uz augšu un uz leju, līdz tie apstājas, rezultējoties ar laimestu. 

 



Bezmaksas griezieni 
 

3 vai vairāk izkaisītie bonusa simboli, ietverot abus ruļļu komplektus, piešķir bezmaksas 

griezienus ar “Pick Me” funkciju. Bonusa simboli parādās tikai uz 1., 3., un 5. ruļļa uz abiem 

ruļļu komplektiem. Bezmaksas griezieni tiek izspēlēti ar to pašu līniju skaitu un likmes 

vērtību, ar kādu tie tika aktivizēti. 

 

 

Bezmaksas griezienu balonu bonuss 

 

Bezmaksas griezieni ar “Pick Me” funkciju piešķir laimestu un piedāvā konkrētu skaitu ar 

izvēles opcijām, atkarībā no piešķirtā bonusa simbolu skaita. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Bezmaksas griezienu balonu bonusa izvēle 

 

Katra izvēle atklās bezmaksas griezienu skaitu. Ja tiek piemērots vairāk nekā viens 

bezmaksas grieziens, tad atklāto bezmaksas griezienu skaits tiek saskaitīts kopā. Bezmaksas 

griezienu laikā, “Pick Me” funkcija var tikt atkārtoti aktivizēta. 

 

 

Bezmaksas griezienu riskēšanas funkcija (Free Spins Gamble Entry) 

 

 

Gamble funkcija ir pieejama sākot ar likmi vismaz 0.50 EUR apmērā.  

 



 

Katrai opcijai, iespējamība laimēt ir parādīta ar diagramas zaļo sektoru. Veiksmīga riskēšana 

palielinās bezmaksas griezienu skaitu uz norādīto skaitu virs attiecīgās diagrammas. 

Zaudējoša riskēšana rezultēsies ar to, ka netiks piešķirts neviens bezmaksas grieziens. 

Riskēšanas funkcijas ietvaros maksimāli var tikt piešķirti 100 bezmaksas griezieni. 

 

 

Premium Play Stacking Wilds 

 

 

• Mega izplešanās Wild simboli 

 

Viens vai vairāki Wild simboli izpletīsies, aizpildot visu attiecīgo rulli uz abiem ruļļu 

komplektiem. 



Premium Play bezmaksas griezienu taka 

 

Katrs bonusa simbols tiks pievienots bezmaksas griezienu takai. Piepildot taku, tiek piešķirti 

bezmaksas griezieni. Bezmaksas griezienu takai ir nepieciešams, lai visi 7 simboli būtu 

iedegti. Mega bezmaksas griezienu takai ir nepieciešams, lai visi 5 simboli būtu iedegti. 

 

 

Premium Play spēles 

 

Premium Play spēle sastāv no mini ruļļu laukuma. Premium Play piešķirs spēlētājam 

griezienu uz mini ruļļu laukuma (3 ruļļi, viena izmaksas līnija). Sakrītot 3 simboliem uz 

izmaksas līnijas piešķirs 5 savienotos griezienus uz ruļļiem. Visi laimesti tiek saskaitīti kopā, 

un tiek izmaksāti pēc pēdējā grieziena veikšanas. Katrs grieziens izmanto visas izmaksu 

līnijas un laimesti tiek izmaksāti atsaucoties uz izmaksu tabulu. Katrā premium spēles laikā ir 

iespējams aktivizēt bezmaksas griezienus. 

 

--- 

 

• Visiem izmaksas līniju simboliem ir jāparādās uz kādas no izspēlētajām līnijām, un uz 

secīgiem ruļļiem, sākot ar pirmo kreiso rulli. 

• Uz katras izmaksas līnijas tiek izmaksāts tikai lielākais laimests. 

• Visi izmaksas līniju laimesti tiek reizināti ar likmi uz līniju. Spēle parāda likmi par 2 

līnijām. 

• Laimesti, kas notiek uz visām izmaksas līnijām tiek pievienoti kopējam laimestam. 

• Izkaisītie laimesti tiek piešķirti par simboliem, kuri parādās jebkurā pozīcijā uz 

ruļļiem, neņemot vērā aktīvo izmaksas līniju skaitu, un tiek izmaksāti papildus 

izmaksas līniju laimestiem. 

• Nepareiza darbība atceļ visas spēles un izmaksas. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Izmaksu tabula 

 

Visi laimesti ir norādīti kā reizinātājs par likmes vērtību uz vienu līniju.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Wilds un Bonusa simbols 

 

 aizstāj visus simbolus, izņemot  simbolu. 

 

 parādās tikai uz 1., 3., un 5. ruļļa, uz abiem ruļļu komplektiem. 

 

 Kaudžu simboli pārnesīs no galvenā ruļļu komplekta uz attiecīgo milzīgā 

ruļļu komplekta rulli. 

 

 

Izmaksas līnijas 

 

Ne visas līnijas ir aktīvas visos likmes līmeņos. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Kārtība, kādā notiek pieteikšanās uz laimestu un kādā to izsniedz 

Lai saņemtu laimestu savā spēļu kontā, ir jāaizver attiecīgās spēles logs un jāveic  

naudas transakcija no konta sadaļas “Kase”. 

Lai saņemtu laimestu uz savu personīgo finanšu iestādes kontu, spēlētājam ir jāizmanto viens 

no šiem naudas transakcijas/pārskaitījuma veidiem: 

• uz bankas kontu ar tiešu maksājumu vai izmantojot banklink pakalpojumus, 

• uz bankas karti. 

Izmaksātos laimestus, kas ir laimēti saskaņā ar tiešsaistes spēlē esošajiem spēles  

noteikumiem un laimējošo kombināciju tabulu. 

Spēles programmas funkcionāla bojājuma, elektronisku vai manipulēšanas ar spēļu  

automātu programmu rezultātā uz spēles ekrāna tiks parādīta informācija - nav spēles 

laimests un izmaksāts netiek. 

Sarežģītāku bojājumu gadījumā vai šaubu gadījumā par manipulēšanu ar spēļu  

programmām, laimesta izmaksas tiek veiktas pēc tam, kad tiek veikta spēles pārbaude un 

darbinieki ir pārliecinājušies par iepriekšminēto apstākļu neesamību. 

Termiņš, līdz kuram azartspēles dalībnieks var pieteikties uz laimestu 

Laimesti, kas nepārsniedz 720 euro tiek izmaksāti nekavējoties pēc spēles sesijas beigām. 

Laimesti no 720 euro līdz 14300 euro tiek izmaksāti 24 stundu laikā. Laimesti, kuri pārsniedz 

14300 euro izmaksā azartspēles noteikumos apstiprinātā kārtībā ne vēlāk kā 30 dienu laikā un 

ne vairāk kā divos maksājumos. 

 



Pretenziju izskatīšanas kārtība 

Ja spēlētājam pēc spēles beigām vai tās laikā rodas pretenzijas par spēles norisi, tad 15 dienu 

laikā pēc attiecīgās spēles, par to var iesniegt rakstisku iesniegumu (adrese:  

Kronvalda bulvāris 3, Rīga, LV-1010), norādot adresi, uz kuru nosūtīt atbildi. 

15 dienu laikā SIA “Olybet Latvia” izskata pretenziju un sniedz rakstveida atbildi.  

 

SIA “Olybet Latvia” 

 

23.02.2023 


